Kosmetik:
Grundbehandlung
Tiefenreinigung
Intensivbehandlung
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Fruchtsaurebehandlung

Power Liftingbehandlung

Permanent Make-up :
Augenbrauen

Lippen

Lidstrich komplett
Lidstrich oben oder unten

PMU Auffrischung
Augenbrauen

Lippen

Lidstrich komplett
Lidstrich oben oder unten

Make-up:
Tagesmake-up
Abendmake-up
Brautmake-up

Férben:

Wimpern

Augenbrauen
Augenbrauen + Wimper

Augenbr. farb. + zupfen

Enthaarung:
Augenbrauen zupfen
Bart

Achsel

Bikinizone

bis zum Knie

ganzes Bein

Riicken

Brust

Achsel,Bikini & bis Knie
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69,00 €
75,00 €
95,00 €
105,00 €
134,00 €
145,00 €

370,00 €
ab 650,00 €
ab 350,00 €
200,00 €

ab 220,00 €
ab 300,00 €
ab 220,00 €
ab 120,00 €

35,00 €
40,00 €
75,00 €

8,00 €
8,00 €
14,00 €
ab 12,00 €

8,00 €

ab 8,00 €
ab 15,00 €
ab 15,00 €
ab 25,00 €
ab 40,00 €
ab 40,00 €
ab 25,00 €
ab 50,00 €

Preisliste

Nagelmodellage:
Vollmodellage natur
Vollmodellage french
Volimodellage mit Farbe

Vollmodellage mit Design

Naturnagelverstirkung
Auffiillen natur

Auffiillen french
Auffiillen mit Farbe
Auffilllen mit Design

Nagelreparatur pro Nagel
Ablésen von Gelnagel

Handpflege:
Manikiire

Manikiire mit Lack
Manikiire mit UV-Lack

FuBpflege:

FuBpflege kosmetisch
FuBpflege im med. Sinne
mit Lack zuziiglich
FuBpflege mit UV-Lack

Wellness-Massage:
Handmassage
FuBmassage
Nackenmassage

Riickenmassage 30 min.

Wimper-&Augenbr.-Lifting
Wimpern
Augenbrauen

Wimpern & Augenbrauen

Needling-Behandlung:
Needling Gesicht
Gesicht, Hals & Dekolleté

70,00 €
75,00 €
80,00 €
ab 85,00 €

42,00 €
45,00 €
48,00 €
ab 50,00 €

ab 5,00 €
30,00 €

27,00 €
30,00 €
40,00 €

27,00 €

ab 33,00€ nach Aufwand
3,00 €

ab 48,00 €

15,00 €
15,00 €
15,00 €
35,00 €

45,00 €
45,00 €
80,00 €

145,00 €
199,00 €



